

Кабинет здорового ребенка лечебно-профилактического отделения																		
59139	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Отделение анестезиологии - реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения																		
69139	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическая поликлиника																		
Кабинет хирургической стоматологии																		
79139	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																		
Кабинет врача-невролога																		
89139	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Поликлиника																		
Кабинет спортивной медицины																		
99139	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
109139	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача-гастроэнтеролога																		
119139	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым																		
129139	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	1	доп.	да	нет	да	нет	да	нет
139139	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	1	доп.	да	нет	да	нет	да	нет
Планово-экономический отдел																		
149139	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159139	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение платных услуг																		
169139	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал																		
179139	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Котомин А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.11.2025
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

Завьялова Т.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Мутовкина Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.11.2025
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Драчева Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

Базанова Г.Ф.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Улитин Алексей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

24.10.2025

(дата)

2977

(№ в реестре экспертов)